苏州科技大学校友总会文件

苏科大友〔2020〕1 号

关于印发《关于各学院受理校友捐赠的管理办法》的通知

各学院校友分会：

    经总会研究决定，现将《关于各学院受理校友捐赠的管理

办法》印发给你们，在实施过程中若有新的情况与建议，请及

时与校友总会秘书处联系。电话：0512-69379141

附件：1.联系方式

2.捐赠账户

3.苏州科技大学校友捐赠备案表

                                     苏州科技大学校友总会

                                        2020年 3 月 18日

 主题词： 校友捐赠  管理办法   通知

  苏州科技大学校友总会         2020 年 3 月 18 日 印发

Leo
校友联谊总会

关于各学院受理校友捐赠的管理办法

第一条 为了加强对校友捐赠的统一管理，规范校友捐赠程序，

提高校友捐赠的使用效益，根据国家有关捐赠和学校教育发展基金

会的相关规定，特制定本办法。

第二条 各学院代表学校接受校友捐赠。各学院在争取和办理

接受捐赠时，须报校友总会备案。

第三条 各学院接受的捐款，无论数额多少，均须缴入苏州科

技大学教育发展基金会帐户，由基金会开具统一正式的捐款收据并

签订捐赠协议。捐赠单位享受国家有关公益性捐赠税前扣除政策。

第四条 校友总会将按照捐赠人的意愿使用捐款，如捐赠人的

意愿是将捐款用于二级学院特定项目，学院须按照学校有关财务规

定，办理经费使用手续。

第五条 各学院在接受捐赠时，如果是捐物，须填写捐赠备案

表（见附件 3），并上交校友总会存档。

第六条 本办法未尽事宜，由校友总会、各学院和捐赠人等各

方协商处理。本办法自发布之日起执行，原苏科大友〔2017〕2号

文废止。

附件 1 联系方式

地址： 江苏省苏州市虎丘区学府路 99 号，苏州科技大学校友总会

Email: xyhx@mail.usts.edu.cn

电话:  0512-69379141

附件 2 捐赠账户

户  名：苏州科技大学教育发展基金会

帐  号：1102021119002152485

开户行：苏州市工行新区支行

mailto:中国江苏省苏州市新区科锐路1号mail:xyh@mail.usts.edu.cn

附件 3

苏州科技大学校友捐赠备案表

接受捐赠学院盖章：

捐赠人姓名

毕业时间

院、系/专业

工作单位/职务

联系电话

E－mail

捐赠（款、物）

说明

捐赠意向